Per la festa della Natività di Maria Vergine per la messa cantata 
£ 25.—

Per l’annuale per li SS.ri Deputati,

£   5.—

Per la manutenzione dell’Olio della lampada a detto Altare 
£ 35.—

Per l’onorario al chierico e sagrestano 

£ 25.—

Per la festa di S. Alessio con messa in musica, 

£ 15.—

Per due annuali per Ambrogio Missaglia, 

£ 20.—

Per due annuali con dieci messe basse per Carlo Busto, 

£ 30.—

          £ 179.—

Quindi per liberarne intieramente la casa venduta si è convenuto di trasportali e consolidarli sopra il livello fissato in annue lire cinquecento per detto Casino.

Implora perciò il Padre Stefano Fumagalli Procuratore dell’anzidetto Collegio l’assenso di questa Rev.ma Curia Arcivescovile, per passare tanto alla ratifica ed esecuzione della soprascritta rispettiva vendita  ed Enfiteusi, che al trasporto e convalidazione de’ sovraenunciati annui pesi sopra detto livello perpetuo, ed alla correlativa liberazione della casa come sopra venduta dai pesi medesimi.

Sott.: Stefano Fumagalli CRS Procuratore

A tergo: Rev.ma Curia Arcivescovile, Milano.

Padre Stefano Fumagalli Procuratore del Collegio di S.ta Maria Segreta di Milano implora l’assenso per il contratto di vendita e rispettivo livello  e trasporto degli annui Legati quivi entro espressi.

Ad D. Canonicum Ordinarium Rusnati ut visis etc. votum suum subiciiat.

Die 30 Augusti  1796.

Sig.: Hercules Maria Bonanomi Vicarius Generalis

Tria petit Orator approbari, alienationem priv… utilis Dominii unius Domus pretio per Peritos praestituto Librarum 15400.6.11, concessionem secundo alterius Domus in emphiteusim perpetuam pro annuo canone Librarum quinque centum per Peritos pariter statuto, et demum subrogationem directi dominii Domus in emphiteusim concedendae in locum utilis Dominii alterius Domus alienandae quo ad implendum alterius Domus Legatorum piorum in supplici Libello  memoratorum, quibus modo obnoxio est Domus alienanda, ita ut haec ab illis exempta sit, et ut alteram domum in emphiteusim concedendam Legata ipsa ex annuo canone Librarum 500 implenda in posterum spectent.

Necessitate solvendae militaris contributionibus coactum fuit Collegium ad memoratos contractus, compertaque est difficultas his temporibus pecuniae aliter comparandae. Iidem hinc contractus Capitulari assenso freti, ut  constat ex adnexis duabus ordinationibus dierum 8 Julii et 27 Augusti proxime praeteriti videntur minime improbandi quamvis sine hasta et minori fortasse pretio initi, et quo alius fieri potuisset, quare censet advocatus Curiae petitis annui posse modo quod superest ea dictis Libris 15400.6.11, ultra milirem contributionem in bonum Collegii convertantur, ea tamen etc.

Sub.: Joseph Ang.s Rusnati Canc.us Ordin.s et Advoc. Generalis.

Viso rescripto DD. Agentium Militarium in Lombardia pro Republica Gallica auctoritate dictum Collegium pro alienatione, seu hypotheca bonorum dicti Collegii ad obiectum solvendi contributionem militarem eidem impositam diei undecim Augusti proxime praeteriti, viso consensu Capitulari praestito a Patribus dicti Collegii et delegatione facta in dictum Procuratorem pro executione dictorum contractuum .

Dato diei 31 Augusti praedicti.

Visa Relatione Ingeniorum Caroli Pradae et Herculis Stanoli dicti 2 currentis mensis, in qua descriptae sunt portio Domus alienandae et alterius ad libellum concedendae dicto Giroldello, ac constitutum fuit praetrim Domus alienandae in £ 15400, et canonem alterius titulo libelli tradendae in £ 500 annuas.

Viso tipo ac delineatione utiusque Domus eiisdem Peritis exaratis, ac omnibus perpensis, eorum serie auctoritate qua fungimur vigore facultatum Excellentissimo et Rev.mo D.no Archiepiscopo competentium, nobisque ab ipso, durante actuali eius absentia ab hac Civitate concessarum per rescriptum diei 30 Julii proxime elapsi, omnique alio meliori modo etc. supradictos binos contractus alienationis Domus descriptae sub num°. 13 et sub num°. civico 2461, et concessionis ad libellum alterius Domus contiguae descripate in censu sub numeris 14 et 15, et civico 2460, praetio respectu Domus alienandae lib. 15400 et respectu alterius ad libellum concedendae pro annuo  nitido canone librarum 500, ita tamen ut praetium ipsum excedens summam Lib. 13800, taxatum dicto Collegio pro militari contributione in bonum eiusdem Collegio convertatur. Insuper eidem Collegio facultatem impertimur subrogandi directum dominium et fictum libellarium lib. 500 dictae Domus ad libellum concedendae pro annua praestatione dictarum Librarum centum septuaginta novem facienda ab eodem Collegio in adimplementum piorum operum in dicto supplici Libello descriptorum, nec non liberandi ab oneribus praedictis supradictam Domum alienandam. In quorum.

Mediolani ex Palatio Archiepiscopali nona die Septembris 1796.

Sig.: Hercules Maria Bonomi Vicarius Generalis.

Ita in actis est.

Sub.: J. C. Carolus Lambertus Rusca act.e Curiae Archiepiscopalis Mediolani.

Il prefato Cittadino Giroldelli poi ha effettuato il pagamento della soprascritta contribuzione per mano dell’infrascritto Padre Procuratore giusta i confessi, che dice ritenere presso di sé lo stesso Padre Procuratore vedendosi marcati i pagamenti eziandio in calce al sovraregistrato ordine della contribuzione medesima. Ed ha inoltre pagate a scarico del Collegio altre lire sei cento per spese a questo spettanti e relative ai presenti contratti.